Subsanacion Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

ITEM

SUBGRUPO

NOMBRE DE PRODUCTO

Descripcidn del preducto
cotizado {irformacitn propia del
oferente)

Registro
sanitario

Unldad de
medida
cotizada
(ep:obets,
cipsuta, empota,
uniad, £tc)

Valor cotizado

por untdad antes

de IVA)

VA

Valor eotizado
por unidad {Jva

Inciuido}

-

Oferente

Estado del,
Registrio
Sanitario

Producto
concuerda
" eonlo
solicitado {51
o NO)

Resuitado de
1a eveluacién
téenica
{SUBSAMA o
NO SUBSAMA)

Observacicens {motive por el cual
NO SUBSANA) .

PROTESIS DE HOMBRO

WETAGLENA

WETAGLENA

2012000008024

Unidad

RGSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARIAG

Vigente

SI

CUMPLE

TORNHLLOS

TORNILLOS

2012030009024

Uridad

ROSA MARY FAJARCO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARINO

Vigente

SI

CUMPLE

GLENCEFERA

GLENCEFERA

HNZDN0068024

Unidad

ROSA MARY FAJARCO
ARCGS
MEDISUMINISTROS DE
NARIFIO

Vigente

SI

CUMPLE

ASTAGO HUMERAL

YASTAGO HUMERAL

2012000002024

Unided

ROSA MARY FAJARDO
ARCCS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIAIG

Vigente

Sl

CUMPLE

COTILO HUWERAL

COTLO HUMERAL

20120M-0005024

Unidad

ROSA MARY FAJARCO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIFIO

Vigente

Sl

CUMPLE

RESTRICTCR DE CEMENTO

RESTRIGTOR DE CEMENTO

2012000002024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARING

Vigente

st

CUMPLE

CEMENTC

GEMENTO

2012080005024

Unided

R0SA MARY FAJARCO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARTHO

Vigente

NO

NO SUBSANA

El registro sanitario ofertado no
corresponda con el solicitaco

PRIMARIA CEMENTADA ¥ NO CEMENTADA

COPAGEMENTADA

COPA CEMENTADA

2012000005024

Unidad

RO0SA MARY FAJARDO
ARCOS -

Vigente

CUMPLE

COPA KO CEMENTADA

COPANG CENENTADA

2012040005024

Unidad

ROSA MARY FAJARCO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARINO

Vigente

SI

CUMPLE

CABEZA

CABEZA

2012000009024

Unidad

ROGA MARY FAJARCG
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARIFO

Vigente

SI

CUMPLE

INSERTO

INSERTO

2120040002024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIFC

Vigente

SI

CUMPLE

VASTAGO CEMENTALO

VASTAGO CEMENTADOQ

2012030009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARINC

Vigente

SI

CUMPLE

YASTAGD NO CEMENTADO

VASTAGO NO CENENTADO

2012000009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE

NARING

Vigente

Sl

CUMPLE
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Subsanacién Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos >..mn:_mqmm

ITEM

NOMBRE DE PRODUCTO

Descripcidn del producto
cotizado {informacién propia del
oferente)

Registro
sanitario .

Unidad de
medida
cotizada
(ep:aticta,
capsula, ampota,
wnded, etc)

Walor cotizado
por unidad {untes
de IVA)

vAa

Valor cotizade

por unidad (VA
Incluida)

Oferente .

Estado del
Registric
Sanitaric

Producto
coacverda
conlo
solicitado (SI
o HO)

Resuftado de
la evaluacidn
técnica
(SUBSANA 0
NO SUBSANA)

Otservacioens {motivo por el cuat
HO SUBSANA)

FROTESIS DE CADERA!  SUBGRUPO

TORNILLO ESPCHJOS0S

TORNILLO ESPONIOSCS

2012000002024

Unidzd

ROSA MARY FAJARCO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS OF
NARINOQ

igente

SI

CUMPLE

RESTRICTCR DE CENENTO

RESTRIGTCR DE CENENTO

2012000008024

Lirided

ROSA MARY FAJARDO
ARCCS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIFO

Vigente -

St

CUMPLE

CENENTO GSEQ CON ANTIBIOTICO

CENENTO OSEQ CON ANTIBIOTICO

2012000008024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIFO

Vigente

NO

NO SUBSANA

El registro sanitario ofertedo no
corresponde con el soficitado

CEMENTO OSEQ COHVENCIONAL

CEMENTO OSEQ CONVERCIONAL

2012044-0003024

Unidad

ROSA MARY FAJARDOD
ARCCS -
MEDISUMINISTROS DE
RARINO

Vigante

MO

NO SUBSANA

£l registro sanitario ofertado no
corresponde con el solicitado

PROTESIS DE CADERA PARCIAL Y BIPOLAR CEMENTADA / NO CEMENTADA

VASTAGO CEMENTADG /1O CENMENTADO

YASTAGO CENMENTACO /O
CENMENTADO

20120MH-0005024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCQOS -

Vigente

51

CUMPLE

COPA BIPOLAR

COPA BIPOLAR

2012030002024

Uridad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARIFIO

Vigente

sl

CUMPLE

CABEZA

CABEZA

201 20NH0008024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARIFO

Vigente

S1

CUMPLE

RESTRICTCR DE CEMENTO

RESTRICTOR O£ CEMENTO

21Z0N-0009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIRO

Vigente

sI

CUMPLE

CEMENTO OSEQ

CEMENTO CSEQ

2012600009724

Unidad

ROSA MARY FATARDO
ARCOS -
MESISUMINISTROS DE
HARIFIO .

Vigente

NO

NO SUBSANA

El registro sanitario ofertado no
corresponde coa el solicitadao

PROTESIS DE THCMPSON No. 43

PROTESIS CE THOWPECN No. 43

0120840005024

Unidzd

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIRO

Vigente

NO

NO SUBSANA

El registro sanitario ofertade no
corresponde con e soliitado

RESTRICTOR CE CEWENTO

RESTRICTOR DE CEMENTO

2012000005024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEGISUMINISTROS DE
NARIFO

Vigente

Sl

CUMPLE

CENMENTO OSEQ

CEMENTO OSEQ

2012000009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MECISUMINISTROS DE
HARIFO

Vigente

NO

NO SUBSANA

El registro sanitario ofertado no
corresponde con el solicitado

COPANO CEMENTADA

COPANG CEMENTADA

20120040005024

Unidad

TSR TTIART T AJARLAS

ARCOS -

SICOTOY I ATOITOT RN OV

Vigente

51

CUMPLE

INSERTO

INGERTQ

20120440009024

Unidad

RCSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEGISUMINISTROS DE
NARIFO

Vigente

S1

CUMPLE

e
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Subsanacion Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

{TEM

SUBGRUPO

NOMERE DE PRODUCTO

-

Descripcidn del producto
cotizado {informacidn propla del
oferente)

Registro
sanitario

Unidad de
medida
cotizdda
(ejp:tabiets,
cApsisa, ampota,
unidad, etcy

Valor cotizado

por unidad (untes
de IVA)

A

Valor cotizade

por unidad (VA
incluido)

Clerente

Estzdo del
Reglstrio
Sanitario

Producto
concuerda
con o
solicitado {5{
o NOY

Resultade de
la evaluacién
té&cnica
{SUBSANA o
NO SUBSANA)

Observacioens {motivo por el cual
1O SUBSANA)

PROTESIS DE CADERA HIBRIDA

CABEZA

CABEZA

2012DM-0005024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIHO

Vigente

SI

CUMPLE

VASTAGD CEMENTALO

VASTAGO CEMENTADC

2012000009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARITIC

vigente

SI

CUMPLE

RESTRICTOR DE CEMENTO

RESTRICTOR CE CEWENTO

2120840002024

Urided

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIRO

Vigente

Sl

CUMPLE

CEMENTO OSEOQ

CEMENTO 0SEQ

Z201Z0N-0000024

Unidzd

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARIFO

Vigente

NO

NO SUBSANA

£l registro sanitasio ofertado no
coresponde von el solicitado

PROTESIS DE CADERA DOBLE MOVILIDAD

INSERTO

HSERTO

2012000009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -

Vigente

Sl

CUMPLE

CCPA

COPA

2012080009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIRO

Vigente

SI

CUMPLE

CABEZA

CABEZA

2012000002024

Unidzd

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARIRO

Vigente

SI

CUMPLE

VASTAGO

WASTAGO

2012000008024

Uridad

ROSA MARY FAJARCO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
NARINOD

Vigente

Sl

CUMPLE

PROTES!S CE
CUPULA RADIAL

YASTAGO RADIAL TASM CUELLO 13MM

YASTAGO RADIAL 7R CUELLO 1300

202DM-GOGS024

Unidad

ROSA MARY FAJARCQ
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE

Vigente

SI

CUMPLE

CABEZA RADIAL 18454

CABEZA RACIAL 13404

2012040009024

Uradzd

ROSA MARY FAJARDQ
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE

Vigente

SI

CUMPLE

ROTESIS DE RODILLA PRIMARIA

COMPONENTE FEMORAL

COVPGHENTE FEMORAL

2012000004024

Unkiad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -

Vigente

Sl

CUMPLE

CONPCHENTE TIBIA

COMPOHENTE TIBIA

0100009024

Unidad

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE
HARINO

Vigente

SI

CUMPLE

INSERTO

NSERTO

2012040063024

Unidzd

ROSA MARY FAJARDO
ARLCS -
MEDISUMINISTROS DE
HARINO

Vigente

SI

CUMBLE

PATELA

PATELA

2000009024

Unidzd

ROSA MARY FAJARDO
ARCOS -
MEDISUMINISTROS DE

NARINO

Vigeate

St

CUMPLE

o
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Subsanacion Evaluacion .._lmn:mnm.. proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

o . cammm de m ! m £ Prodicto | Resuitadode
Descripcién del producto . medida - = Hy o - Estzdo del concuerda | la evaluacidn . .
= = A . R - ) Obsel .
gl E NOMBRE DE PRODUCTO | cotizado (informacién prop'a del mmmd_ﬁm:.o cotizada gf? m EE Oferente Registrio | técnka %ﬂ%wﬁmﬁ?ﬁwoﬁ eteuat
il B oferente) samltan | ] 55 °% 55= Sanftaro | solickado (ST | (SUBSANA o
@ urida, ee) 53 ig NO SUBSANA}
= i ROSA MARY FAJARDO
. ARCES - El registro sanitario ofertzde no
3, EM = M & & 1 -
CEMENTO OSEQ CEMENTO 0SE0 NIMU000024 | Unidsd MEDISUMINISTROS DE [V9€nte NO HO SUBSANA | o e ety
NARIRO
WETAGLEHA METAGLEHA MIZ0M000%028|  Unided FOACION EXTERNA  [Vigante sI N0 SUBSANA Mﬂmmmmm& ko de espedialista
TORINILLOS TORHILLOS 2012080006024 | Unidzd FDACIGN EXTERNA  |Vigente s NO SUBSANA MMMMWM c:«wm%o de especidlisia
GLENGEFERA GLENOEFERA ZOMOC0S024 | Unided FIJACION EXTERNA  |Vigente ST NO SUBSANA Mﬂwww%maé de especialista
g C edico d falis
2 |VASTAGOHUMERAL ASTAGO HUMERAL WIZDMO0024]  Unided FIIACION EXTERNA  [Vigenta st }O SUBSANA :MmeM_M 0 de especialista
X
[TF)
[=} N T
2 [COTEOHUNERAL COTRLOHUMERAL 12000000028 Unided FIJACION EXTERMA  [Vigente st NO SUBSANA Mﬂmﬁwﬁﬂaé de especialista
131}
=
(o) " -
& |RESTRIGTCR DE CENENTO RESTRICTOR OE CENENTO 2012010000024 Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente s HO SUBSANA Woﬂmwmmwmaao de &specialista
1. Concepto medico de especialista
CENENTO CEMENTO 20120M0000024]  Unidad FOACION EXTERNA  |vigente NO NO SUBSAHA |0 favorable
’ i 2.El registro sanitario ofertado no
corresponde con el solictado
- . — —
COPACEMENTADA COPA CEMENTADA iy T FIIACION EXTERNA  |Vigente st NO SUBSANA | oncepto medico de especialista
Rl no favorable
COPA NO CEVENTADA COPANO CEVENTADA gaoywn_g;&( Unidzd FLACION EXTERNA  |Vigente st NG SUBSANA mmﬁmmm%mm%o g especialista
=
m 1. Concepto médico de especialista
= 2012080001258 . N . na faverable
g CABEZA CABEZA . Unidzd FIIACIGN EXTERNA  |Vigente NO NO SUBSANA (20T o ofrece caberas
o Ho. 28 mm
2
2 - —
= lwserTO IHSERTO BAB._.MS_M% Uridad FIIACION EXTERMA  |Vigente st NO SUBSANA | ORCERt0 medico e especialista
m no favorsble
= . (T
Z |VASTAGO CEMENTADO VASTAGO CEMENTACO WIZOBOZR i FUACION EXTERNA  |Vigente 51 KO SUBSANA | ConeeRto medico de especialista
W Rl no favorable
= o .
£ JVASTAGONO CENENTACO VASTAGO NO CENENTADO AR Uniaaa FIIACION EXTERNA  |Vigente st NOSUBsAN |COrRcento medico de especialista
or
o
£ |tornuLoEsPonios0s TORNILLO ESPONIOSOS ks TR FIACION EXTERNA  [Vigente 51 MO SUBSANA moemﬁmuﬁm%o de especialista
# |[RESTRICTOR OE CENENTO RESTRICTOR DE CEVENTO ML g FIACION EXTERNA  |Vigente SI KO SUBSANA [COnCePto medica de especialista
v RI no favomble
bl
Sl

vie
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Subsanacion Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

° Unidadde | g 2 8% . Producta | Resultado de
=N Descripcidn del producte medida g 895 Estado del | concuerda | la evaluacién . .
= = . : ! i 93 2832 s oo Dbsel el cual
& 5 NOMBRE DE PRODUCTO | cptizado (informacién propia del wmc._nmz.o Cotizada 582 | 5| 853 Oferente Registrio cnl | téoica ﬁﬁ%%ﬁw@
£ oferente) A e | B5® 55¥ Sanitzric | soficitado (S| (SUBSAHA
« ) urda, etc) 3 gg oNO) | NO SUBSAMA)
P} 1. Concepto médico de especialista
2 H012THAC001258- , no favorable 2. £l registro
[ 4 \ - sy
% [cEVENTOOSEOCONANTIBIOTICO  |CEMENTOOSEO CON ANTIOTICO o Uriced FIJACION EXTERNA  |Vigente NO HO SUBSANA. | o e a0 o Cormesponce
con el solicitado
1. Concepto médico de especiaista
\ . ., . . 0izoM-0n01258 L e \ na favorable 2. Fl registro
CENENTO OSED CONVENGICHAL CEMENTO OSED CONVENCIGNAL o Urédlad FIJACION EXTERNA  [vigente NO NOSUBSANA [0 T e e coees
cen el saticitado
. VASTAGO CENMENTADO [ NO 261 200-0001253- . \ Concepto médico de especialista
. VASTAGO CEMENTADO /O CEMENTADO | oyl oo o Rl Unidad FIIACION EXTERNA | Vigente St NO SUBSANA | e orable
2 |ccraproiar COPABIFCLAR iy T FDACION EXTERNA  |Vigente st NO SUBSANA |CORCEPto médica de especialista
m RI no favorable
W 1. Corcepto médico de especiafista
= 2012DM-6001258- " . na favorable
i CABEZA CABEZA iy  Urided FUACION EXTERNA  |Vigente O NOSUBSANA |0 o scio ofrece caheras
m No. 28 mm
[w)
[ y 3 n =
£2  [RESTRCIOR DE CEMENTO RESTRICTOR DE CEMENTO o B...M%s& Uridzd FIJACION EXTERNA  {Vigente sI NO SUBSANA Mmmmwmw&ao de especiatiste
~| 2@ 1. Concepto m&dico de especalsta
& 2012000001258 . . ro favorable 2. E registro
S CEMENTO OSEQ CEMENTO 0SE0 o Unided FIIACION EXTERNA  {vigente NO NOSUBSANA |0 e o o conesponde
o con el moﬁz.ma.o -
3 PROTESIS DE THOMPSON No. 43 PROTESIS DE THONPSGH Mo, 43 B;E.Ms_m@ Unidad EDACION EXTERNA  |Vigente s HO SUBSANA mooﬁwmmm%m&ao de especialists
[EE)
a £ T Yy
@ RESTRICTOR DE CEMENTO RESTRICTOR DE GEMENTO 8_8,_.%83& Unided FIIACION EXTERNA  [vigente st NO SUBSANA moﬂww%w,ﬁa ico de especilista
m . 1. Concepto médico de especialista
[ N
a 2012084-0001258- . no faverable 2. El registro
CEMENTO OSEQ CENENTO OSED hy Unidzd FLACION EXTERMA  |Vigente NO RO SUBSANA |0 e o o cormes
con el soficitado
COPANO CEMENTADA CPA NO CEMENTADA 2017000002024 | Unidad FIIACION EXTERNA  |Vigente sI NO SUBSANA mooﬁmwm%maao de especialista
INSERTO INSERTO 01200002024 |  Unidad FIIACION EXTERNA | Vigente sI NO SUBSANA |COMCERta medio de especialista
5 no favorable
[=]
E 1., Concepto medico de especialista
= no faverable
t 1
g [creEnn CABEZA 20120M0000024|  Unided FIIACION EXTERMA  {Vigente NO RO SUBSANA. |0 sl ofvece cabezas
- m No, 28 mm
i - P
5 [VASTAGO CEMENTADO WASTAGO CEMENTADO 20120M000%024|  Unided FUACION EXTERNA  Jvigente s1 NO SUBSANA moQmemcﬁaé de especialsta
m RESTRICTCR BE CENENTC RESTRICTCR DE CEMENTO MN20M0003024 | Unidad FIJACION EXTERNA  |Vigente 51 NO SUBSANA SQ. mﬁmﬁmaao de especialista
@ 1, Concepto medico de especialista
. . no favorable 2. El registro
CEVENTO 0SEQ CEVENTO 0SEQ 1000063024 Uriced EIACION EXTERNA  [Vigente NO N0 SUBSANA [ e o serresponde
con el selicitado
201ZDM0001342- . Corcepto medico de especialista
g INSERTO INSERTO o Unistzd FIACION EXTERNA  [Vigente st NO SBsanA [ -OTEEE T

w
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| Subsanacién Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

o Unidad de gl -1 8% Producto | Resultado de
a Descripcién det producto medida m Za v Estado del | concuerda | la evaluacida . .
= 2 : . BE g i ! Observacioens (motivo { cual
B | 2 | NOMBREDEPRODUCTO | cotizado (informacibn propia del wwmzmmwﬁmw Soimda | BEE | S| BES Oferente Regitio | cono | ténica oct mmm@,z%g elas
(Y ~ oferente} oo, g, | B8 T 3= Saniterio | soficitado {31 | (SUBSANA ©
“ unidad, etc) g5 38 o NO) | NO SUBSANA)
[ y " e
a cora copA IO g FIIACION EXTERNA  |Viceate s NO SUBSANA {Concepto medico de especiafista
& o R o faveorable
wl
- m m 1. Concepto medko de especiallsta
w = 2012080001342 " ro favorable
8 |owezs CABEZA i Uridad FLIACICH EXTERNA  |Vigente NO Ho suBSAA {00 L soio afrece cabezas
@ No. 28 mm
ur
=
(&) " .y
B |vastaGO ASTAGD z_av.wmhezm. Unidzd FITACION EXTERNA  [Vigente st NO SUBSANA moow%mm_ﬁaﬁo de especiafista
2 1, Concepto medico de especialista
W no favorable
% |VASTAGORADIALTMACUELLO 13vi4  [VASTAGO RADIALTHIACUELLD 19034 | 201COMCO0SOM | Urided FLIACION EXTERNA  |Vigeate NO NO SUBSANA [2. El registro Invima del producto
7 ofertado ne corrésponte con lo
w 3 soficitado
o 1, Concepto medico de especialista
M - na favorable .
G |camezaReouL e CAREZA RADIAL 13M 2016000005934 | Unigzd FIJACION EXTERNA  [Vigente NO NO SUBSANA 2. H registro invima del product
o ofertado ne corresponde con lo
& solicitade
; ) - : =
< [COMPONENTE FEMORAL COMPCNENTE FEMORAL 2120t HSQN Unidzd FIIACION EXTERNA  [Vigente sl NO SUBSANA Moﬁmﬁwﬁmaao de especialista
T - - . —
M COMPCNENTE TRIA COMPGHENTE TIBIA Rt T FIJACION EXTERNA  |Vigente st NO SUBSANA moammwwﬁoaao de especianista
a. - T
3 |nserio INSERTO PRI Unigag FIIACION EXTERNA  [Vigente st HO SuBSANA [COCERID fedico ce especizista
[a]
: - s =
T2 |eares PATELA BEﬁMS_E Urkdzd FIIACICN EXTERNA  |vigente st MO SUBSANA Mﬁwwwwﬁaﬁo de especialista
o 1. Concepto medico de especialista
i 2012000001342 na favorabie
b [ceveNTo0sEO CEMENTO 0SEQ e} Uridas FIACION EXTERNA  |Vigente NO NO SUBSANA {2. El registro invima del producto
@ ofertado no corresponde con lo
soficitado
-[METAGLENA Unidad mw»mwo_pzni BURBANG No cofiza MNo catiza [No cotiza
o TORNILLOS Unidad ermm»oEnS BURBANO MNocotiza  |Nocotiza Mo cotiza
o
o} e - .
=1 GLENOEFERA Unidad m_.xmwo_EQ» BURBANO No cotiza No cotiza |No cotiza
et
- m VASTAGO HUMERAL Unidad m.z.mm% LICTA BURBANG No cotiza  |No cotiza |No cotiza
@D
m COTILO HUMERAL Unidad m_.xmm»%an BURBANC{No cotiza  |No cotiza  |No cotiza
[ea
= RESTRICTOR DE CENENTO Unidad OLGA ALICIA BURBANO No cofiza No cotiza |No cotiza
ERASO
CEMENTO Unidad m%mo»zng BURBANG No cotiza |Nocotiza |No cetiza
COPA GEMENTADA COPA CEMENTADA M%wmh_u.a Unidad mwm,ofns BURBANG |\ noente 51 CUMPLE
(o]
w COPAND CEMENTADA CGPA NO CEMENTADA %%WM_M.E Unidad m%m»%_.ﬁs BURBANO 1 rente sI CUMPLE
g 20120M- OLGA ALICIA BURBANG A
£ CABEZA CABEZA DE 28MM O 32HM ooi3zry  |Unikded ERASO Vigente St CUMPLE

ﬁ,@
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Subsanacion Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

° . unidadde | g 3 H Producto | Resultado de
% Descripeién del producto . medida A= g Estado del | concuerde | la evaluacin . N
= = y i B9 Y -] B - . Observacicens (motivo por el cuad
g & NOMBRE DE PRODUCTO | cotizade (Informacién prop'a del Mm_mﬁﬁw Covzada 832 | 51843 Qrerante Registrio conb | técnia o m,mmw»z 33
= oferente) cipuio, 2rgets, | B m = 535= Sanitario | solicitado (51 _ﬁmcmm_pz_y 0
@ s, etch 5§35 S8 oNO) | NO suBsAtA
= 20130 OLGA ALICTA BURBANO
w LE
g INSERTO INSERTO Cooiany  |unisd FRASO Vigente sl CUMP
& 20120M- ) OLGA ALICIA BURBANQ
! MPLE
. m m VASTAGO CEMENTADO VASTAGO CEMENTADO GooLsRl  |Unded ERASO Vigente sl cu
Fa _ . 20120M- ; OLGA ALTCIA BURBARO |, : CUMPLE
8 YASTAGO NO CEMENTADO VASTAGO NO CEMENTADG Cooi3oRi  Umded mwmwﬂ — gente S
i ﬁ 20520M- i REAN _
5 TORNILLO ESPCHICS0S TORNILLOS ESPONIGSOS 00y junided ERASO Vigente st CUMPLE
a SESTRICTOR DE CEVENTO RESTRICTOR DE CEMENTO %&mﬂ? Unidad mwmmo»:n; BURBANO |, ente st CUMPLE
(%)
w Wi
5 [cEMENTOOSEOCON ANTBOTICO  [CEMENTO OSEQ CON ANTIBIOTICO Mmmm% Unidad m_.ww%:mﬂ BURBANG |y pente st CUMFLE
o
CEMENTO OSED CONVENGIONAL CEMENTO OSEQ CONVENCTONAL %Hmﬁ. Unidad mw.mmoEnS BURBANG { pente SI CUMPLE
= . . CLGA ALICIA BURBANO No oferta el 1009% de los
B |VASTAGO CEMENTADO/ KO CEMENTADO|VASTAGO CEMENTADO 2012DM-  |Unidad ERASO Vigente sl NOSUBSANA | el subarupo solicitacos
= 0001342R1
w
& OLGA ALICIA BURBANO No oferta el 100% de los
1l
4 |coraspoLar VASTAGO NO CEMERTADO 20120M-  {Unidad Vigente sl NO SUBSAHA .
g 000 1342R 1 ERASQ preductos del subgrupo solicitados
g . OLGA ALICTA BURBANO No oferta el 100% de los
2 |crmeza COPA BIPOLAR 20120M-  |Unidad ERASO Vigente 51 NO SUBSANA |05 B o vl subarupo solkit
Z 0001342R 1
=
o . OLGA ALICEA BURBANO No oferta el 100% de fos
m RESTRICTOR DE CEMENTO CABEZA 280MM O 32 MM o%__ mmmmm._ Unidad ERASO Vigente 51 NO SUBSANA |10 s el subruo solcitodos
o
o [ Mo puede  |No puede
@ . . OLGA ALICIA BURBARO No oferta e 100% de kos
= |cewenToosED Unidzd ERASO ser ser HO SUBSANA. | 00 el subartms eolicitacos
m verificado _ iverificado
% No puede  {No puade
=T
& ) . . OLGA ALICLA BURBAND No oferta e 100% de ks
g [rRoresisoe monpsoNNo 4 Unidad ERASO mmﬂ.ﬂ ] mmﬂ.w . NO SUBSANA | 08 el subaropo solicitodos
2 verificado  Iverificado .
L&)
o ) OLGA ALICIA BURBAND _ No oferta e 100% de los
8 |RESTRICTOR DE CEVENTO RESTRITOR DE CEMENTO 20120M-  fUnidad ERASO Vigente s NO SUBSARA | e el subartno stk
2 DO01342R tadas
& B
a
o . . OLGA ALICIA BURBANG No oferta ef 100% de los
g  |cewenToOsE0 CEMENTO OSEQ %Hmﬂﬂr Unidad FRASO Vigente sl ROSUBSARA | 0 e el subarto solicitadcs
2012DM- . OLGA ALICIA BURBANG
v Alsh by MPLE
5 |COPANOCEMENTADA COPA NO CEMENTADA oooL34ars  |Uniead cRASO Vigente st CUMPL
5 2012DM- ] OLGA ALICIA BURBANO
o MPLE
W INSERTO [NSERTO 0801342R1 Unidad ERASO Vigente SI Cu
30120H- ) CLGA ALICIA BURBANO
& . i i MPLE
. 3 CABEZA CABEZA 36 MM w% wwﬂ_wf Unidad mmmwoéns _ igente $ U
w : : y y BANO i MPLE
B [VASTAGO CeNENTADO VASTAGO CEMENTADO gy |Unidad ERASO Vigente s cu
5 |ReSTRICTOR DE CEMENTO RESTRICTOR DE CEMENTO 201208 hyidad mwwm,%:n; BURBAKO e nte st CUMPLE
g %ﬁwﬁf OLGA ALICTA BUREANO
2 5
CEMENTO 0SEO CEMENTO OSEQ 011608 Unidad ERASO Vigente st CUMPLE
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Subsanacion Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

g Unmmnz i6n del producto cHMMmMm m ,,mu m m\ = Estado del concterda memwwg%% i
& 2 NOMBRE DE PRODUCTO Szumﬁ_oﬁa%mﬁ%: propadel | REGISYO | cotiada | FEE m EE Oferente Registiio 1 téericp | Gservacivens (molivo por ¢ cual
T2 ofereate) A s | 83° 1 T | 55°% Sanitario | soficitaco (ST [ (SUBSANA 0 NO SUBSANA)

“ uridad, ete) 55 g8 NO SLBSANA)

m 3 = M%Mx_wwmwm MOVILIDAD NO mmmmm? i WWMM”MH HMHM pal . o

m m COPA CEMENTADA. W%Ww .m.ﬁ Unidad mm%ﬂ I Vigente st CUMPLE

R CABEZA 22MM O 28 MM ooty |urnidad P vigente st CUMPLE

28 [usmaco VASTAGO MO CEMENTADQ m.m%w“_w.a Unidad m%wo»cn; BURBAND |\ rente st CUMPLE

M m VASTAGO RADIAL 780 CUELLO 1302M Unidad mwmm%ﬂn_p BURBANG No cotiza No cotiza [No cotiza

£

£ m CABEZA RADIAL 1804 Unidad m%m%:ﬂp BURBANC|NG cotiza  |No cotiza  |No cotiza

< COMPGHENTE FEMORAL COMPONENTE FEMORAL wﬁwﬂwﬁ Unidad m%mo»:ng Em@zo Vigente st NG SUBSANA mﬂﬁwﬂwcﬂ&ﬁ_ de especiafista
g |covponenTe TR COMPONENTE TISIAL mm%wﬁ.w_ﬁ Unidad mem»%:na BURBANG |\ 1ente st NO SUBSANA M%mew%m&xo de especialista
w Wm INSERTO INSERTO %wwﬂm , |unesd m__%w%cg BURBANO | ente sI NO SUBSANA Wﬁwﬂwmﬁm&wo de especialista
m T PATELA wm%w“wx , |unidea Mm_mm%cn; BURBAND | cente sl HO SUBSANA ﬁmﬂhﬁm&no de m.mumam:ma
* leeventooseo CEMENTO OSED 2ooe unidad O1LO JLICIA BURSANO byigante st O SuBSANA. |(0NCERt0 MEdico de especialista

VETAGLENA NETAGLENE AFFINIS INVERSE 2012040000024 | Unidad mezWE FUERTES  hngente sI CUMPLE

L [ TORMILLO CE TRACCIGH AFFINIS I/ | 2012000002024 |Unidad Hﬂm,i FURRTES  Lgente s1 CUMPLE
: m GLENCEFERA ETERACLENGIDBAAPFINS IVERSE. \o0120040002074 |Unided u»%w& FUERIES  hgente 51 CUMPLE

m VASTAGO HUMERAL VASTAGO AFFINIS FRACTURE 12425 |2012040003024 {Unidad Hﬁ”: FUERTES  lsgente 51 CUMPLE

m COTILO HUMERAL INSERTO AFFINIS VERSE 28+0 20170M0000024 [Uniciad s FUERTES  lygente s1 CUMPLE

£ |eestreronos cevento BLOAUED INTRAMEDULAR BOVE FLUG 3012000000624 |Unidad H_MWE FUBRTES  hygente st CUMPLE

CEMENTO CEMENTO EURCFIX RO X 40GMANUAL [261104.0007244 |Unidad Mt FUERTES  |yigente st CUMPLE

m COPA CEMENTADA COPACEMENTADA CENATOR ALETADA MS?E_E. Unidad w@ﬂ: FUERTES  l\igente st CUMPLE

m COPA NO CEMENTADA COPA TRINITY POROSA L S-1 342 M Mg,sg_zm. Uridad mﬂmﬁx FUERTES  |yigente St CUMPLE

W AL CIBEEACIs 2y 3 N2 HﬂMi FUERTES | oove o UM

m EERTO IMSERTO TRAITY IXLPES- X2 [ADE000SIZ VANETH FUGRTES ey o NP

[ [VASTAGO CEMENTADO e STDAS R0 e [T ppa | TUERTES  igente st CUMPLE

m [VASTAGQ NO CENENTALO TALLO NO CEMENTADO HAP METAFIX %a ONOD0I342, 1 g2 ”._.%WE FUERTES Vigente ST CUMPLE

o

)
/G‘v pagina8de 15




. - r r - =
Subsanacion Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares
\ .
o . Unidad de m g 8% Products | Resultado de
o Descripcién del producto . medida g By o Estado del | concuerda | la evaluaciin
= = v p b3 = 2 S
| & NOMBRE DE PRODUCTG | cotizado (informacidn progia del xmu._w:_o Sotizada 882 m 838 Oferente Registrio wonl | ténia ocmmzmnﬂm%mmmwmmﬁwa el cual
] cferente) s e, | 55 55% Senitario | soficitado (Sf | {SUBSAHA ©
“ witsda) | S § 53 aNO} | HO SUBSANA)
o -
5 [TORMILLOESPOMIOSOS TORN TITANIO TRINITY SNZONOOIHL, 12 VANEIHFURRTES  frente sI CUMPLE
& R1 MEJiA e
3 |RESTRICTOR DE CEVENTO RESTRICTOR DE CEMENTO HARDINGE MMEESEN. Unidad H@Mi FUERTES  vigente 51 CUMPLE
j=}
[2] LEN 1y IRy
@ [covenToosEO ConANTBIOTCO  [CRENTOOSFOCONANTIRIONCO . [ZNSOMRISBIE TR FUERTES - vigente st CUMPLE
& .
(o)
£ [CEMENTO OSEO CONVENCIONAL CENENTO ASP ALTAY BAJACE &0gr.  [20140345011584 [Unidad m\,@wm_i FURRTES | rgente st CUMPLE
T.TAPERF(T ST0.45 MHOS1 NT20MONIE| YANETH FUERTES
. |PsmeoceanT0/oceveaol B o Unidad A Vigente st CUMPLE
I W
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Subsanacién Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares
o cammm“ de m H 85 - Resuitado de
A g R b
& m NOMBRE DE PRODUCTO Smmuuﬂwﬂmmhm%o& qum_"wﬂw Sotizada m m m S W mw m Oferente mme%cW n.ﬁ%aw. N m%_hﬁaa o@iﬁwﬁ%ﬂﬁ& cust
] oferente) i, ampota, 55 §3= Sanitaric | solicitado (S| (SUESANA o
v g, etd) L] £g . NO SUBSANA)
W < [coeaBoLR PROTESIS BIPOLAR EUROCONO 39224 [201 OO0 g PONETHFUERTES  uigente st CUMPLE
w m CABEZA CABEZANCLUIDA EN LA COPA) wu__ﬁ.xg_ﬁm. Unidad ”\_MNE FUBRTES  Hynente st CUMPLE
m m RESTRICTOR CE CENENTO RESTRICTOR DE CENENTO HARDINGE |3 20 0% liiad Nl FUERTES  \igente s1 CUMPLE
m m CEMENTO OSEO CEMENTO AAP ALTAY BAJADE &gr,  |2016084-0014335 [Unidad HMMi FURRTES  ligente st CUMPLE
:m M PROTESIS DE THOMPSCH Mo. 43 PROTES'S OE THOMPSCH STD 430 AC| X1708-0016682 [Unidad ”..—bmwmmﬂ_,i FUERTES Vigente St SUBSANA
m R RESTRICTCR DE CEMENTO MQ“.S%_%\ Unidad Hﬁm HFUERTES  \rente sI CUMPLE
SR F— CEVENTO 0SED 01BCMG014335 [Unidiad mﬂ”: FUERTES  lsgente 51 CUMPLE
L |coranoceuenTana COPA TRIGITY PGROSA 1 S-1 X44 14 %_E_...Sa_ﬁw Unidad Hﬂmﬁ: FUERTES  lsente st CUMPLE
fan}
- SERIO TRNITY UFE S R10d M_E.__.cga%. Ui HMWE FURTES |\ -oonre o ML
m CABEZA i oy 32 o T TP FURRTES yigente 51 CUMPLE
B [ASTAOCEYENTALO TALLO TAPERFIT DNZORHICOIS nigad oAl FUERTES |\ rcente 51 CUMPLE
m RESTRICTOR DE CEVEHTO RESTRCTOR D CENENTO HARDINGE (2117003 g AN FURRTES  lysgente s1 CUMPLE
" |ceventooseo CENENTO AAP ALTAY BAJADE &gr,  [2016D%.0014335 [Unidad u@”: FUERTES  Hngente 5i CUMPLE
o |neEwo DS EVCLUTION INSERTO PE 2012000005024 |Unidad YA FUERTES — lvigente 51 SUBSANA
O3 " .
m m coPA wm_.ﬂﬂnm%z COTLOHASING o194 000024 |Unided m_mm MMMH Vigente st SUBSANA
Gu josenn CABEZA CoCr 25323 2012000003024 |Unicad o Vigente st SUBSANA
€8 lnsnco VASTAGO LAT. TWANSYS HA 10 O CEML [20120040002024 [Unklad YANEI FUBRTES  figente st SUBSANA
B m VASTAGO RADIAL 7 CUELLO 13384 mwﬂm_mo_wmmmnozaabg FORBAIA Uriidzd w,@mx FUERTES  Ino Cotiza  [No Cotiza | No Cotiza
s
¢ M CABEZA RADIAL 13424 M%Mmﬁm%_ DESCONTINUADA POR BAJA Unidad H_MME FUERTES  INo Cotiza  |No Cotiza | No Cotiza
COMPONENTE FEMORAL COMPGHENTE FEMORALPS, # 2017080017280 {Unidad H_MMx FUERTES  vigente st CUMPLE
m L [coreoene T BASE TIBIAL, CMA # AATOM0017280 |Unidad mﬁﬂx FUERTES  lyigente st CUMPLE
m £ |nserio INSERTO TIBIAL U2, PS # TON-0017280 |Unidad ,_“MWE FUERTES  lvigente st CUMPLE
m £ PATELA Hwﬁwbﬁ. FPECS MEALOR 170M-0017260 |Uridad M_Mwa FURRTES  liente st CUMBLE
Nl

4m.n..
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Subsanacién Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

o Uridad de m g $2 Resultado de
& Descrip<ién det producto medida gy Ho g . Fstadodel | concuerda | la evaluacidn . .
m & NOMBRE DE PRODUCTO | cotizado (informacidn propia del wmm.mﬁﬂw mm"mwm” m g £ m g E Oferente Regsjrio i |tk oﬁmzmoﬁ._moammﬂmﬁ%o« el cuat
2 oferente) cipseda, ampcta, m 5 © ..Im 3= Sanfario soficitedo (SI{ (SUBSANA o
uridad, eic} =8 28 NO SUBSANA)
o
CENENTO OSED CEWENTQ EUROFL(RO X 40G:MANUAL 2015000007244 {Unidad w‘_@mﬁ: FUERTES Vigente si CUMPLE
ADRIANA CHAVES
WETAGLENA DAVALOS - No Cotiza  |No Cetiza [No Cotiza
NEURCFI EMENTOS .
ADRIANA CHAVES
TORNILLOS DAVALDS - No Cotiza |No Cotiza |No Cotiza
NEURCELEMENTOS
o ADRIANA CHAVES
4 GLENCEFERA DAVALOS - No Cotiza  |No Cotiza |Mo Cotiza
b NEURCELEMENTOS
= ADRIANA CHAVES
o VASTAGO HUMERAL DAVALOS - Mo Cotiza |No Cotiza |Mo Cotiza
2 HEURDELEMENTOS
m ADRIANA CHAVES
2 [COTLOHUMERAL DAVALOS - No Cotiza  |No Cotiza [No Cotiza
NEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
RESTRICTCR DE CENMENTO DAVALODS - Mo Cotiza  |No Cotiza |No Coliza
NEUROFLEMENTOS
ADRIANA CHAVES
CEMENTO DAVALOS - No Cotiza  {No Cotiza [No Cotiza
NEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
COPA CEMENTADA mmmw CEMENTADA APRICOT CAB. %mmmu‘ Unicad DAVALOS - Vigente s1 CUMPLE
HEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
£ |COPANO CEMENTADA mmﬂm“%%ﬂ“mﬁ»g VERSAFIT %mm&. Unicad DAVALOS - Vigente ¢ CUMPLE
= : NEUROELEMENTOS
& ADRIANA CHAVES
m CABEZA mwwwﬂm wmmwwwnmozo %mw% Unidad DAVALOS - Vigente sl CUMPLE
b=t NEURQELEMENTOS
=z ADRIANA CHAVES i
Z  |mserio e A aORUE PE o, |unidsd DAVALOS - Vigente st CUMPLE
b NEURQELEMENTOS
@ ADRIANA CHAVES
T [vasTAGO CEMENTADO mwwﬂcﬁo,mmmm__ﬂno STD wmmm& Uniciad DAVALOS - Vigente si CUMPLE
= HEUROELEMENTCS
m VASTAGO NO CEMENTADO S0140H- ADRIANA CHAVES
Z  [VASTAGO NO CEMENTALO ESTANDARD QUADRA "HAP™ 12/14 |00 o0 Uniiad DAVALOS - Vigente sl CUMPLE
o S. #3 NEURQEL EMENTOS
g 201408 ADRIANA CHAVES
2 [TORMILLO ESPONIOSOS TORNILLO TITANIO 6.5 MM L. 25 852_5 Unided DAVALOS - Vigente B CUMPLE
b NEURCELEMENTOS
= 2014DM- ADRIANA CHAVES
@ [RESTRICTORDE CEMENTO BONE CEMENT PLUG 2# {®12MM) [001oc Unidad DAVALOS - Vigente S SUBSANA
5 NEURCELEMENTOS
& - — ADRIANA CHAVES
CEMENTO OSEQ CON ANTIBIOTICO CEMENTO OSEO GENTA C-MENT & {0 oc Unidad DAVALOS - Vigente St CUMPLE
NEURQELEMENTOS
- 201800 AD CHAVES
CEVENTO OSEQ CONVENCIONAL CEMENTO GSEOQ C-MENT 3 2018454 Unidad DAVALOS - Vigente st CUMPLE
MNELROE EMENTOS

(\E:A?
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Subsanacién Evaluacidn Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

ITEM
SUBGRUPO

NOMBRE DE PRODUCTO

Deseripcion del producto
cotizado (informacidn propia del
oferente)

Registro
sanitario

Unidad de
medida
cotizada
(elptabhta,
capsifa, aengefa,
undad, etc)

Valor cotizade
por unldad (antes
de IVA)

IVA
Valor cotizado
por uridad (VA
Incluido)

Oferente

Estada del
Reglstsio
Sanitaric

Producto
concuerda

solicitado (Sf

Resultado de
fa evaluacida

técaica

{SUBSANA ©
NO SUBSANA)Y

CObservadicens {motivo por el cual
NO SUBSANA)

PROTESIS DE CADERA PARCIAL Y BIPCLAR CEMENTADA / NO
CEMENTADA,

YASTAGO CEMENTADO /T HO CEMENTACC

b@_abzb, CHAVES
DAVALOS -
NEUROFLEMENTOS

No Cotiza

No Cotiza

Mo Cotiza

CCPA BIFCLAR

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
NEGROELEMENTOS

No Cotiza

No Cotiza

Mo Cotiza

CABEZA

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
NEURQELEMENTOS

Mo Cotiza

No Cotiza

No Cotiza

RESTRICTOR DE CEMENTO

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
NEUROELEMENTCS.

No Cotiza

No Cotiza

No Cotiza

CEMENTO OSEQ

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
NEURQELEMENTOS

No Cotiza

No Cotiza

Mo Cotiza

" |PROTESIS DE THOMPSCH No. 43

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
HE ROF] EMENTORS

No Cotiza

No Coliza

Mo Cotiza

RESTRICTOR GE CENENTO

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
NEURCELEMENTOS

No Cotiza

No Cotiza

No Cotiza

CEMENTO OSED

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
HEURDELEMENTOS

No Cotiza

No Cotiza

No Cotiza

PROTESIS DE CADERA HIBRIDA

COPA RO CEMENTADA

COPA NO CEMENTADA VERSAFIT
CC TRIO DIAM. 48

2014084
C0125C0

Unidad

ADRIAHA CHAVES
DAVALOS -
NFHIBOF| EMENTOS

Vigente

St

CUMPLE

INSERTO

[NSERTO CON REBORDE PE
HIGHCROSS 28MM 43

201401~
0012500

Unidad

ACRIANA THAVES
DAVALOS -
NEUROF! EMENTOS,

Vigente

SI

CUMPLE

CABEZA

CABEZA FEMORAL CROMO
COBALTO 28 (B M

20140M-
0012500

Unidad

ADRIANA CHAVES
DAVALCS -
NELIROE] EMENTCRS

Vigente

SI

CUMPLE

VASTAGO CEMENTADO

VASTAGO CEMENTADO STO
QUADRA "C* #3

20140M-
0012500

Unidad

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
HENIROE] EREMTS

YVigente

ST

CUMPLE

RESTRICTCR DE CEMENTO

BONE CEMENT PLUG 2# (D12MM)

20140~
C0§2200

Unided

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
MELL 1 EMEMNTOS

Vigente

SI

SUBSANA

CEMENTO OSEQ

CEMEMNTO OSEC C-MENT 3

20180M-
(0018454

Unidad

AGRIANA CHAVES
DAVALOS -
IBNE EMENTOS

\igente

St

CUMPLE

FROTES!S DE CADERA DOBLE
MOVILIDAD

INSERTO

DOUBLE MOBILITY HC LINER DIAM
50/28 50

2014DM-
0012500

Unidad

DRIANA CHAVES
DAVALQS -
HFLROE] FMENTOS

Vigente

Sl

CUMPLE

COPA

CCOPA DOBLE MGVILIDAD NO
CEMENATADA VERSAFIT DM 50

20140M-
0012500

Unidad

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
NEUROELEMENTOS

Vigente

ST

CUMPLE

CAZEZA

CABEZA FEMORAL CROMO
COBALTO 28 (0) ¢t

20140M-
0012500

Unidad

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
NEUROELEMENTOS

Vigente

Sl

CUMPLE

ASTAGO

VASTAGQ NO CEMENTADO
ESTANDARD QUADRA “HAP™ 12/14
S. #3

2014DM-
0012500

Unidad

ADRIANA CHAVES
DAVALOS -
HEUROELEMENTOS

Vigente

SI

CUMPLE

,\\%&
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Subsanacion Evaluaciéon Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

o - unidadde | g 2 g3 Resultado de
g Deseripeién del producte medida g 8 o5 Estado cal la evaluacidn . .
= = : - HBE 5] . . Observacicens {motivo por ef cual
g & NOMBRE DE PRODUCTO | cotizado {informacién propia del , Sotlzada g4z m 9E3 Oferente Reglstrio téenica NO mmmm.eéno
2 oferente) o] 55°% 55¢ Sanitario {SUBSANA 0
® wisd a0 | 53 -] NO SUBSANA)
w ADRIANA CHAVES
@ 5 [VASTAGO RADIAL 7440 CUELLO 1344 DAVALOS - Mo Cotiza No Cotiza
wa g NEUROELEMENTOS
&8 B FOTOFITR TITRYED
& CABEZA RADIAL 184M DAVALOS - No Cotiza Mo Cotiza
3 COMPCMENTE FEMORAL ww,ﬂqzam mz><_”w No Cotiza No Cotiza
2 RIARA CHAVES : -
m o |COMPCHENTE TiBIA wm,.s_ %m% Na Cotiza No Cotiza
7
&% |msero PURIAA CAVES ™ Ino Cotiza No Cotiza
o = -
B lpatews wwcrw_nan__ \ CHAVES No Cotiza No Cotiza
2 ADRIANA CHAVES ; -
o
& CEMENTO OSEQ DAVALCS No Cotiza No Cotiza

/v%

&
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Subsanacién Evaluacién Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares

NOMBRE DE PRODUCTO

TeM
SUBGRUPO

Descripcidn del producto
cotizado {ipformacidn propia del
oferente)

Unidad de
medida
cotizada
{elp:tabicta,
Gipsua, argota,
wavedad, ete)

Registro
sanltario

Valor cotizade
por unidad (untes
de IVA)

E

Valor cotizado
por unidad (Iva
incluldoy

v Producto
Estado del concuerda
Rexistric con fo
Sanitatic | solicitado (Sf
o NGY

Oferente

Resultado de
la evaluacién
téenica
(SUBSANA 0
MO SUBSANA)

Observacicens {motive por el cual
MO SUBSANA)  *

nch_.uzmmz._,Q CRITERIOS _._>w=.m4>2ﬁmm POR o_"m_ﬂmz._.mm

ROC

=

£50 FAR-IP-010-2020

.- Oferente .

n:m_._"m con 8Py nn.b
nmcmmbzP NG SUBSANA o No
o b_u__nmv .

: ‘>£a1~wno como
- distribuldor mayorista
{SUBSANA, NO SUBSANA o
- Ho Aplica) -

- mxvm:man_

| sbasana

, NO
SUBSANA

oNo .
-Aplica)

Presenta todos
fos proeductos -
del proceso

Resultado
- -Finat
{SUBSANA
-0 NO.
SUBSANA)

Conhceptos de los MD Especiatistas

c_umm:.mno_.. c.zon:..o por m_ ncm_ 20
mcww__.z»u

ROSA MARY FAJARDO ARCOS - MEDISUMINISTROS
DE MARITIO

MO APLICA

CUMPLE

|oumpie

NO APLICA

SUBSANA
PARCIALMEHN
TE

Favorable: Buen desempedio en
registros

1. £l Oferente quede HABILITADO para kos subgrupos
da: 4. PROTESIS DE CADERA DCBLE MOVILIDAD v S.
PROTESIS DE CUPULA RADIAL

2, £l Oferente NO SUBSAMNA, por lo tanto no queda
hat¥ftado para ks subgoupos de: PROTESIS DE
HOMBRO, 1. PROTESIS DE CADERA PRIMARIA
CEMEMTADA Y NO CEMENTADA, 2.PROTESIS DE CADERA
PARCIAL Y BIFCLAR CEMEITADA / O CEMENTADA, 3.
PROTES!S OE CADERA HIBRIDA v 6. PROTESIS OE
ROOILLA PRIMARIA; va que no allega tos registros
sanitarios para subsanar fos productes ¢ CEMENTC,
CEMENTO USEG CON AMTIBIOTICO y CEMENTO OSEQ
CONYVENCIOHAL y PROTESIS DE THOMPSON No. 93;
que na correpcnden con o solidtado

FLIACICH EXTERNA

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

NO APLICA

NO FAVORABLE: No existe linea de
prueba, revisidn preco, falttan registros
a largo plaza del materizl de
osteosistesis ofertado.

El oferente solo maneja cabeza No.28
para protesis de cadera,

NO SUBSANA

1. Concepto medao de especia’™sta ro favorablke

2. No alega fos regstros sanarss para subsaner los tems: 1.
CEMENTG (PROTESIS OE KCHBRO) 2. CEMENTQ OSEO CCHt
ANTIBIOTICD y CEMENTO OSE0 COWVENTIONAL (FROTESIS CF
CADERA PRIMARIA CEMENTADA Y KD CEMENTADA) 3. CEMENTO
OSEC (FROTESIS CE CALERA PARCIAL Y BIPCLAR CEMENTADA
NO CEMENTADA) 4. CEMENTO GSEC (PROTESIS DE CALERA
BIERIGA) 5. CEMENTO G5EQ (PROTESIS DE RCDILLA
PRIMARIA) 6. VASTAGO RADIAL 7M CUELLO 1304M y CABEZA
BADIAL 13MM {PROTESIS DE CUPLAA RADIM) ya que
cerreponidian con o safctade

3. A eferente sov presenta en su portafoRo cabezas Mo, 28mm
p2ra Caderss

CLGA ALICIA BURBANO ERASO

RO APLICA

CUMPLE -

NO
SUBSANA

HNO APLICA

1. Favorable para los items de Cadera
Primaria, Revisién y Bipclar/Thompsan
2. No Favorable para el subgrupo de
PROTESIS DE RODILLA PRIMARIA

NO SUBSANA

1. El oferente NO acredita experiencia (Requisito
Habilitante) ya que fos contratos allegados a 1a oferta, no
estan relzcionados con ef objeto contractual y no
suparan ¢ presupuesto oficizl de este proceso. Ademds
no adicond e acta finzl o certificacion expedida por fa
entidad contratante

2. E Concepto médico de espedialista s no favorable
para & sebgrupo de PROTESIS DE RODILLA PRIMARTA
3. Para & subgrupo de PROTESIS DE CADERA PARCIAL Y
BIPOLAR CEMENTADA J NO CEMENTADA no oferta &
100% de los productes sclictados (CEMENTO OSEO ¥
PROTESIS DE THOMPSQOHN Ho. 43)
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Subsanacién Evaluacion Técnica, proceso FAR-IP-010-2020 Reemplazos Articulares
° Unidad de m 2 m £ producto | Resultado de
g Descripcién def producto . medida > < g Estado del concuerds | la evaluacidn . .
= 2 p S8 - ) : o Ctservacios
o g NOMBRE DE PRODUCTO cotizado (informacién propia det mmu._wmn“o ﬁnwﬁ.wmmw ER: m m g dm 3 (ferente Registrio conto | ke zo: Wmﬂoww_,_ﬁ%o« el ceal
= oferente) SO | e ampers, | 55 % 535 E Sanlitarlo | soficitade (Sf| (SUBSAHA 0
@ iz, etc) ] g3 oMNO) | NO SUBSANA}
1. £l oferente queda HABILITADC pama los subgrupos de:
FAVORABLE 1. FROTESIS DE CADERA PRIMARIA CEMENTADA Y HO
1.SUBSANA presentado la marca CEMENTADA, 2. PROTESIS DE CADERA PARCIAL Y
NARANG MEDICAL LTD para PROTESIS BIPCLAR CEMENTADA f NO CEMENTADA, 3. PROTESIS
: _DE THOMPSOM No. 43 DE CADERA HIBRIDA y PROTESIS DE CADERA DOBLE
YAMETH FUERTES MEIIA MO APLICA CUMPLE CUMPLE NQ APLICA 2. SUBSANA para el item de PROTESIS SUBSANA [OVILIDAD, 4, PROTESIS DE CADERA DOBLE
DE CADERA DOBLE MOVILIDAD y 6. PROTESIS DE RODILLA PRIMARTA
MOVILIDAD, preseantdo las fichas El oferente KO queda habilitado para los subgrupos de:
,838“ 5, PROTESIS DE CUPULA RADLAL por que no coliza
dentro de Ja oferta
El oferente quada HABILITADO para kos subgrupes des 1.
PROTESIS DE CADERA PRIMARIA CEMENTADA ¥ HO
CEMEMTADA, ¥ 3. PROTESIS DE CADERA HIBRIDA y
. PROTESIS DE CADERA DOBLE MOVILIDAD
ADRIAMNA CHAVES DAVALOS - NEURCELEMENTOS NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO APLICA FAVORABLE SUBSAMA  [F] oferente MO quada habilitado para los subgrupos de:
PROTESIS DE HOMBRO, 2. PROTESIS DF CADERA
PARCIAL Y BIFOLAR CEMENTADA / 80 CEMENTADA, 5.
PROTESIS DE CUPULA RADIAL y 6. PROTESIS DE
RODILLA PRIMARIA por que no cotiza dentro de la oferta
*
ASPECTOS qmnESm PARA PONDERACION PROCESO FAR-1P- -010-2020 - i
: S - n___:u_m non_ﬁnmna: deno ‘ ‘ ‘
- .Oferante . :m_._..uo de o:»_.mnm\.mmaco am uamm.:m_. eventos adversos| Q::u_m minnmnmu: nm no ﬁqmmmimq nm.__.mp_nom
L . respuesta {horas} - " serios m&..m..mom NO serios -
- Cirugias Programadas: Entre 12 2 Lt
hS - g
ROSA .Em_a\ FAJARDO ARCOS - MEDISUMINISTROS 24 horas revisidn base de datos con 0 | .o o O eventos adversos no serios
DE NARINQ ) . eventos adversos serios
Cirugias de Urgencias: Hasta 1 Hora
Cirugias Programadas de 12 horas a L ox .
FIJACICH EXTERNA 24 horas revisidn base de datos con 2 | .z hace de datos con O eventos adversos no serios
i . eventos adversos serios
Grugias de Urgencias: 1 hora
o alega cerbrcacon expeaida ¥ i - N i
i Cirugias Programadas de 12 horas 2 suscrita por b entidad contratante | Ho alega certificacion expedida y suscrita por 1a entidad
RASO 24 horas donde entregd ¥ suministro &l | contratante donde entregé y suministro 2l material de
OLGA ALICIA BURBANO £ Cirugias de Urgencias: No establece | material de osteosintesis para | osteosinlesis para acreditar que no se han presentade
en fa oferta acreditar que 1ro se han eventos adversos no serios
presentado eventos adverses
" Cirugias Programadas: Entre 12 a .z .
YAMETH FUERTES MEJEA 24 hioras revision base de datos: con 0 | poiein hase datos con: 0 eventos adversos ro serios
o - eventos adversos serios
Cirugias de Urgencias: Hasta 1 Hora
. Cirugias Programadas: Entre 12 a s
ADRIANA CHAVES DAVALOS - NEURCELEMENTGS |24 horas revisin base de datos Nl | o - hase de datos con O eventos adversos no serios
! : eventos adversos serios
Cirugias de Urgencias: Hasta t Hera
¢ 3
QF Ana Sthaja (Servicio Farmacéutico) QF xmaﬂhm ﬁmﬂm {Serviclo mm::mnmcaog QF Tomas Valencia (§ Farmacéutico)
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